
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 763

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 15:46:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 93

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2021 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS DA LINHA AMARELA
(MAQUINÁRIOS PESADOS) PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/763/pstrongobjetostrong-aquisicao-de-pecas-para-manutencao-de-maquinas-da-linha-amarela-maquinarios-pesados-pertencentes-a-frota-municipal-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 18/2021 – PMB
(COM COTA DE ATÉ 25% PARA EMPRESAS ME, EPP E MEI)
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 01/07/2021 ás 09h10min,
a
licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE
MÁQUINAS DA LINHAS DA LINHA AMARELA (MAQUINÁRIOS PESADOS)
PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital será feita
no departamento de Licitações da Prefeitura ou através do sitio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta poderá
ser feita
até as 09hrs:00min do dia 01/07/2021 no Setor de Protocolo desta prefeitura.
Bandeirantes, 15 DE JUNHO de 2021.
CLÉBER BATISTA
Secretário de Administração
 
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 01
https://www.youtube.com/watch?v=k1rnHX0ZQyA
LINK TRANSMISSAO YOUTUBE PARTE 02
https://www.youtube.com/watch?v=Q79-sKQGMj0
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

17/06/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

17/06/2021 00:00:00 INSTRUÇÃO PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

17/06/2021 00:00:00 ES PROPOSTA Baixar

15/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=k1rnHX0ZQyA
https://www.youtube.com/watch?v=Q79-sKQGMj0
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d362611904a2ccfe5bab59b1b6a875ae.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1db33200a2452442be2e1925b1dd5e82.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/590c0f6a27f909eef8ec2a8611459d72.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7eaf88f07cc7138720d0da72b095702.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a56017fe715b304661208cfe08eb161.pdf

